
 tel: +420 777 722 462 
           email: info@cpienergo.com 
 

 

 

Ceník rozšířených služeb 

  účinný od 1.1.2023 

Pohledávky Cena včetně DPH v Kč 
za odběrné místo 

1. upomínka bez poplatku 
2. upomínka 200 

splátkový kalendář 500 

Smluvní pokuta Cena včetně DPH v Kč 
za odběrné místo 

předčasné ukončení smlouvy – zákazník kategorie D * 4 000 1) 

předčasné ukončení smlouvy – zákazník kategorie C ** 10 000 1) 

předčasné ukončení smlouvy – zákazník kategorie VN/VVN, středo/velkoodběr *** 500 Kč/MWh2) 

Fakturace Cena včetně DPH v Kč 
za odběrné místo 

poplatek za vystavení mimořádné faktury 3) 200 

Poplatky spojené s přerušením dodávky pro neplacení Elektřina hladina NN a Plyn 
maloodběr 

Cena včetně DPH v Kč 
za odběrné místo 

přerušení/ukončení dodávky **** 
zastavení realizace přerušení distribuce **** 

znovupřipojení bez poplatku 

Poplatky spojené s přerušením dodávky pro neplacení Elektřina hladina VN a Plyn 
středo/velkoodběr 

Cena včetně DPH v Kč 
za odběrné místo 

přerušení/ukončení dodávky **** 
zastavení realizace přerušení distribuce **** 

znovupřipojení bez poplatku 
  

* zákazník kategorie D – fyzická osoba, jejíž odběrné místo je připojeno k distribuční soustavě s napětím mezi fázemi do 1 kV včetně a která 
odebírá elektřinu k uspokojování své osobní potřeby související s bydlením nebo osobních potřeb členů své domácnosti; za zákazníka kategorie 
D se považuje i fyzická nebo právnická osoba v rozsahu odběru elektřiny pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících 
pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů nebo zákazníci, kteří odebírají plyn pro domácnost s roční spotřebou do 630 MWh 
 
**zákazník kategorie C – odběratel, který není odběratelem kategorie D a není zákazníkem kategorie VN/VVN u elektrické energie nebo 
středoodběru/velkoodběru u zemního plynu 
 
*** zákazník kategorie VN/VVN (odběratel, jehož odběrné místo je připojeno k přenosové soustavě nebo odběratel, jehož odběrné místo 
je připojeno k distribuční soustavě s napětím mezi fázemi od 1 kV) a středoodběr/velkoodběr (zákazník s odběrem zemního plynu nad 630 
MWh/rok) 
 
**** cena je stanovena dle platného ceníku distributora + manipulační poplatek 1000,- Kč 

1) pokud ve Smlouvě není vysloveně uvedeno jinak   
2) za každou neodebranou MWh 
3) nevztahuje se na mimořádné faktury poskytované bezplatně v souladu s platnou legislativou 

Tento ceník je nedílnou součástí smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny nebo plynu nebo smlouvy o dodávce silové elektřiny nebo 
plynu uzavřené mezi zákazníkem a společností CPI Energo, a. s. 

 


